
KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll

Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 5 km (2x2,5 km) Võitja aeg 8:22

Võitja keskmine kiirus 35,88 km/h

I EELSÕIT

Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemus

1 1 258 M12 Georg Salupuu Kuusalu Rattaklubi 08:21,7

2 2 263 M12 Georg Roose Pärnu Kalev Spordikool 08:25,5 0:03,8

3 1 288 N12 Frida Mia Ragilo Kalevi Jalgrattakool 08:30,3 0:08,6

4 3 285 M12 2008916 Maksim Ziborov Kalevi Jalgrattakool 08:30,5 0:08,8

5 2 247 N12 Gisele Rang CFC Spordiklubi 08:40,2 0:18,5

6 4 275 M12 Egert Tammeleht Porter Racing 08:40,7 0:19,0

7 5 277 M12 Kristo Õruste Porter Racing 08:41,8 0:20,1

8 3 287 N12 Berit Grünberg Porter Racing 08:57,1 0:35,4

9 6 269 M12 Silver Semjonov Viljandi Rattaklubi 08:57,2 0:35,5

10 7 290 M12 Hugo Berkson Kalevi Jalgrattakool 09:37,6 1:15,9

11 8 279 M12 Rasmus Rebane Viljandi Rattaklubi 09:41,1 1:19,4

12 9 280 M12 Josten Toomsalu Viljandi Rattaklubi 09:43,0 1:21,3

DNF 10 255 M12 Märt Laansoo Kalevi Jalgrattakool

Distants 5 km (2x2,5 km) Võitja aeg 8:19

Võitja keskmine kiirus 36,08 km/h

II EELSÕIT

Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemus

1 1 268 M12 Leander Tammistu Viljandi Rattaklubi 08:18,9

2 2 219 M12 Magnus Normak Kalevi Jalgrattakool 08:23,8 0:04,9

3 1 256 N12 2010140 Linda Lensment Kalevi Jalgrattakool 08:24,1 0:05,2

4 3 241 M12 Uku Järv CFC Spordiklubi 08:24,8 0:05,9

5 2 272 N12 Pauliine Pesor Raplamaa Rattaklubi Komo 08:25,0 0:06,1

6 4 266 M12 Karl Henrik Mollberg Viljandi Rattaklubi 08:25,0 0:06,1

7 5 223 M12 Rihard Hünninen Kalevi Jalgrattakool 08:36,6 0:17,7

8 6 284 M12 2008958 Nikita Kulikov Kalevi Jalgrattakool 08:36,8 0:17,9

9 7 278 M12 Jorgen Järvsoo Viljandi Rattaklubi 08:41,6 0:22,7

10 8 267 M12 Kaur Kannel Viljandi Rattaklubi 08:42,5 0:23,6

11 9 274 M12 Ats Oskar Ensalu Otepää Rattaklubi 08:55,8 0:36,9

12 0 273 M12 Karl Villem Käärt Kalevi Jalgrattakool 09:17,8 0:58,9

13 3 270 N12 Rihard Mägi Ei kuulu EJL liikmesklubisse 09:30,3 1:11,4

14 10 282 M12 Henri Uibo Viljandi Rattaklubi 09:40,6 1:21,7



KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll

Distants 5 km (2x2,5 km) Võitja aeg 8:25

Võitja keskmine kiirus 35,67 km/h

FINAAL

Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemus

1 1 256 N12 2010140 Linda Lensment Kalevi Jalgrattakool 08:24,6

2 1 258 M12 Georg Salupuu Kuusalu Rattaklubi 08:24,8 0:00,2

3 2 288 N12 Frida Mia Ragilo Kalevi Jalgrattakool 08:24,9 0:00,3

4 2 263 M12 Georg Roose Pärnu Kalev Spordikool 08:25,1 0:00,5

5 3 219 M12 Magnus Normak Kalevi Jalgrattakool 08:25,3 0:00,7

6 3 247 N12 Gisele Rang CFC Spordiklubi 08:26,3 0:01,7

7 4 285 M12 2008916 Maksim Ziborov Kalevi Jalgrattakool 09:33,3 1:08,7

8 5 241 M12 Uku Järv CFC Spordiklubi 09:43,2 1:18,6

DNF 268 M12 Leander Tammistu Viljandi Rattaklubi

DNF 272 N12 Pauliine Pesor Raplamaa Rattaklubi Komo

11 223 M12 Rihard Hünninen Kalevi Jalgrattakool

11 267 M12 Kaur Kannel Viljandi Rattaklubi

11 269 M12 Silver Semjonov Viljandi Rattaklubi

11 270 N12 Rihard Mägi Ei kuulu EJL liikmesklubisse

11 272 N12 Pauliine Pesor Raplamaa Rattaklubi Komo

11 273 M12 Karl Villem Käärt Kalevi Jalgrattakool

11 274 M12 Ats Oskar Ensalu Otepää Rattaklubi

11 275 M12 Egert Tammeleht Porter Racing

11 277 M12 Kristo Õruste Porter Racing

11 278 M12 Jorgen Järvsoo Viljandi Rattaklubi

11 279 M12 Rasmus Rebane Viljandi Rattaklubi

11 280 M12 Josten Toomsalu Viljandi Rattaklubi

11 282 M12 Henri Uibo Viljandi Rattaklubi

11 284 M12 2008958 Nikita Kulikov Kalevi Jalgrattakool

11 287 N12 Berit Grünberg Porter Racing

11 290 M12 Hugo Berkson Kalevi Jalgrattakool



KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll

Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 5 km (2x2,5 km) Võitja aeg 07:31

Võitja keskmine kiirus 39,92 km/h

I EELSÕIT

Koht Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemus

1 12 M14 2008152 Riko Tammepuu CFC Spordiklubi 07:30,9

2 9 M14 Karel Gustav Rei CFC Spordiklubi 07:31,1 0:00,2

3 70 M14 Ruben Käärst Kuusalu Rattaklubi 07:31,2 0:00,3

4 91 M14 Sebastian Suppi Nõmme Rattaklubi 07:31,8 0:00,9

5 99 M14 Märt Kannel Viljandi Rattaklubi 08:07,0 0:36,1

6 34 M14 Armin Martin Akkel Kalevi Jalgrattakool 08:41,1 1:10,2

7 131 M14 Rocco Soots Kalevi Jalgrattakool 08:50,4 1:19,5

8 141 M14 Tomi Siilpek Otepää Rattaklubi 08:50,5 1:19,6

9 130 M14 Derek Põllu Kalevi Jalgrattakool 08:52,2 1:21,3

10 137 M14 Oliver Läänsoo Kalevi Jalgrattakool 09:34,6 2:03,7

11 111 M14 Robi Saar Pärnu Kalev Spordikool 10:01,8 2:30,9

Distants 5 km (2x2,5 km) Võitja aeg 07:55

Võitja keskmine kiirus 37,88 km/h

II EELSÕIT

Koht Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemus

1 7 M14 Carl Peeter Dooner CFC Spordiklubi 07:55,2

2 13 M14 Ron Rooni CFC Spordiklubi 07:55,3 0:00,1

3 67 M14 Andreas Vilbaste Kuusalu Rattaklubi 08:34,7 0:39,5
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EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll

4 107 M14 Rasmus Nõmm Nõmme Rattaklubi 08:35,0 0:39,8

5 11 M14 Rasmus Kuum CFC Spordiklubi 08:35,1 0:39,9

6 132 M14 Sten Markus Ringi Kalevi Jalgrattakool 08:35,8 0:40,6

7 98 M14 Marcus Kiilaspea Viljandi Rattaklubi 08:36,4 0:41,2

8 105 M14 2004499 Marten Konga Porter Racing 08:42,3 0:47,1

9 85 M14 2012070 Marko Vain Raplamaa Rattaklubi Komo 09:22,6 1:27,4

10 37 M14 Ott Kiivit Kalevi Jalgrattakool 10:13,8 2:18,6

DNS 110 M14 2012193 Gregor Vain Porter Racing

Distants 5 km (2x2,5 km) Võitja aeg 07:42

Võitja keskmine kiirus 38,99 km/h

III EELSÕIT

Koht Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemus

1 10 M14 Ralf Hürden CFC Spordiklubi 07:41,7

2 8 M14 Glen Gregory Kõiv CFC Spordiklubi 07:42,0 0:00,3

3 69 M14 Markus Aleksander Saar Kuusalu Rattaklubi 07:42,4 0:00,7

4 100 M14 2009180 Robin Luht Peloton 07:42,4 0:00,7

5 68 M14 Herlen Kajo Kuusalu Rattaklubi 08:12,9 0:31,2

6 71 M14 Sten Erik Soiver Kuusalu Rattaklubi 08:13,8 0:32,1

7 143 M14 Harri Alfred Koonik Kalevi Jalgrattakool 08:13,9 0:32,2

8 140 M14 Robert Sebastian Heinsar Otepää Rattaklubi 08:14,0 0:32,3

9 109 M14 2012203 Hugo-Hendrik Orav Porter Racing 08:14,2 0:32,5

10 97 M14 Jaarek Vaikmets Viljandi Rattaklubi 08:59,8 1:18,1

11 83 M14 Uku Sinkkonen Kalevi Jalgrattakool 09:30,3 1:48,6

12 90 M14 Henri Romeo Orav Kalevi Jalgrattakool 09:36,6 1:54,9



KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll

Distants 10 km (4x2,5 km) 2 vahefinišit Võitja aeg 15:39

Võitja keskmine kiirus 38,35 km/h

FINAAL

- Punkte Aeg Koht

Koht Nr V.kl Litsents Nimi Klubi 1 2 ring kokku finišis finišis

1 13 M14 Ron Rooni CFC Spordiklubi 3 10 13 15:38,6 1

2 7 M14 Carl Peeter Dooner CFC Spordiklubi 5 2 7 15:39,0 4

3 10 M14 Ralf Hürden CFC Spordiklubi 6 6 15:38,8 2

4 12 M14 2008152 Riko Tammepuu CFC Spordiklubi 1 4 5 15:39,0 3

5 8 M14 Glen Gregory Kõiv CFC Spordiklubi 2 2 15:39,1 5

6 69 M14 Markus Aleksander Saar Kuusalu Rattaklubi 15:39,1 6

7 9 M14 Karel Gustav Rei CFC Spordiklubi 15:39,6 7

8 70 M14 Ruben Käärst Kuusalu Rattaklubi 15:39,6 8

9 91 M14 Sebastian Suppi Nõmme Rattaklubi 15:39,6 9

10 67 M14 Andreas Vilbaste Kuusalu Rattaklubi 15:39,8 10

11 11 M14 Rasmus Kuum CFC Spordiklubi

11 34 M14 Armin Martin Akkel Kalevi Jalgrattakool

11 37 M14 Ott Kiivit Kalevi Jalgrattakool

11 68 M14 Herlen Kajo Kuusalu Rattaklubi

11 71 M14 Sten Erik Soiver Kuusalu Rattaklubi

11 83 M14 Uku Sinkkonen Kalevi Jalgrattakool

11 85 M14 2012070 Marko Vain Raplamaa Rattaklubi Komo

11 90 M14 Henri Romeo Orav Kalevi Jalgrattakool

11 97 M14 Jaarek Vaikmets Viljandi Rattaklubi

11 98 M14 Marcus Kiilaspea Viljandi Rattaklubi

11 99 M14 Märt Kannel Viljandi Rattaklubi

Vahefinišid
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 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll

11 100 M14 2009180 Robin Luht Peloton

11 105 M14 2004499 Marten Konga Porter Racing

11 107 M14 Rasmus Nõmm Nõmme Rattaklubi

11 109 M14 2012203 Hugo-Hendrik Orav Porter Racing

11 110 M14 2012193 Gregor Vain Porter Racing

11 111 M14 Robi Saar Pärnu Kalev Spordikool

11 130 M14 Derek Põllu Kalevi Jalgrattakool

11 131 M14 Rocco Soots Kalevi Jalgrattakool

11 132 M14 Sten Markus Ringi Kalevi Jalgrattakool

11 137 M14 Oliver Läänsoo Kalevi Jalgrattakool

11 140 M14 Robert Sebastian Heinsar Otepää Rattaklubi

11 141 M14 Tomi Siilpek Otepää Rattaklubi

11 143 M14 Harri Alfred Koonik Kalevi Jalgrattakool



KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll

Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 10 km (4x2,5 km) 2 vahefinišit Võitja aeg 16:45

Võitja keskmine kiirus 35,82 km/h

Koht Punkte Aeg Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi 1 2 kokku finišis

1 1 31 N16 2003050 Maria Treier CFC Spordiklubi 5 10 15 16:45,0 1

2 2 30 N16 2000888 Karolin Surva CFC Spordiklubi 6 6 16:45,1 2

3 3 92 N16 2000875 Hannah Kaljur Smart Sport 2 4 6 16:45,2 3

4 1 29 N14 Maribel Rannala CFC Spordiklubi 3 2 5 16:45,3 4

5 2 135 N14 2011929 Loore Lemloch CFC Spordiklubi 1 1 16:45,3 5

6 3 27 N14 Lauren Pohl CFC Spordiklubi 16:45,5 6

7 4 64 N14 2005896 Zlata Bronishevskaja Kalevi Jalgrattakool 16:45,8 7

8 4 115 N16 2009164 Lohk Liisi Pärnu Kalev Spordikool 16:46,0 8

9 5 128 N16 Eliise Kivistu SK Rakke 16:46,0 9

10 6 129 N16 Mia Carla Tegelmann Kalevi Jalgrattakool 16:46,2 10

11 5 134 N14 Maria Jürisaar Haanja Rattaklubi 16:46,5 11

12 6 112 N14 2011631 Mariann Koik Porter Racing 16:46,6 12

13 7 113 N14 Mairit Kaarjärv Spordiklubi Rakke 16:46,7 13

14 8 63 N14 Ketrin Mesila Kalevi Jalgrattakool 16:52,2 14

15 7 114 N16 2012216 Meribel Allik Porter Racing 18:18,1 15

Vahefinišid
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EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll
   

Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 7,5 km (3x2,5 km) Võitja aeg 10:31

Võitja keskmine kiirus 42,78 km/h

I EELSÕIT

Koht Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemus

1 16 M16 2001463 Gabriel Helmut Aduson CFC Spordiklubi 10:31,1

2 80 M16 2001599 Oliver Rüster Peloton 10:31,1 0:00,0

3 47 M16 2007645 Oliver Mätik Kalevi Jalgrattakool 10:31,2 0:00,1

4 72 M16 2008453 Evar Saul Kuusalu Rattaklubi 10:31,6 0:00,5

5 138 M16 2009805 Meelis Anipai Otepää Rattaklubi 10:57,9 0:26,8

6 17 M16 2011754 Henri Arjus CFC Spordiklubi 11:27,2 0:56,1

7 87 M16 2006921 Karel Reintop Raplamaa Rattaklubi Komo 11:54,2 1:23,1

8 14 M16 2012229 Dominic Pettai CFC Spordiklubi 11:54,3 1:23,2

9 44 M16 2007823 Rico Soots Kalevi Jalgrattakool 11:54,3 1:23,2

10 15 M16 2010713 Fredi Härmson CFC Spordiklubi 11:54,7 1:23,6

11 45 M16 2008026 Kermo Tamm Kalevi Jalgrattakool 11:55,7 1:24,6

12 74 M16 Arseni Laidinen Narva Sk Energia 12:24,2 1:53,1

13 59 M16 tegemisel Erik Kask Kalevi Jalgrattakool 12:57,1 2:26,0

14 66 M16 2008482 Richard Ivainen Peloton 12:57,4 2:26,3

Distants 7,5 km (3x2,5 km) Võitja aeg 11:09

Võitja keskmine kiirus 40,38 km/h

II EELSÕIT

Koht Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemus

1 81 M16 2003225 Mitt Virgo Pärnu Kalev Spordikool 11:08,7

2 49 M16 2003966 Richard Ründva Kalevi Jalgrattakool 11:08,8 0:00,1
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3 73 M16 2007519 Mauro Erik Saar Kuusalu Rattaklubi 11:38,5 0:29,8

4 48 M16 2009067 Peeter Tsanev Kalevi Jalgrattakool 11:38,9 0:30,2

5 144 M16 Artur Patrenkin Narva Sk Energia 11:39,0 0:30,3

6 139 M16 Teeb võistluseks äraLauri Kallari Otepää Rattaklubi 11:39,5 0:30,8

7 20 M16 2011767 Ralf Rasmus Pappel CFC Spordiklubi 11:39,6 0:30,9

8 40 M16 Jelissei Stselin Kalevi Jalgrattakool 11:40,0 0:31,3

9 78 M16 2008466 Robert Lepik Peloton 12:01,9 0:53,2

10 86 M16 2009038 Kaido Saar Raplamaa Rattaklubi Komo 12:02,8 0:54,1

11 82 M16 2012083 Rannar Laup Raplamaa Rattaklubi Komo 12:05,4 0:56,7

12 133 M16 Jüri Koshmanov Kalevi Jalgrattakool 12:52,3 1:43,6

DNF 41 M16 Vladislav Svetlitsnõi Kalevi Jalgrattakool

DNF 142 M16 Tom Vallimägi Kalevi Jalgrattakool

DNS 88 M16 2001188 Joonas Jaht Rein Taaramäe Rattaklubi

Distants 15 km (6 x2,5 km) 3 vahefinišit Võitja aeg 24:22

Võitja keskmine kiirus 36,93 km/h

FINAAL

Punkte Aeg Koht

Koht Nr V.kl Litsents Nimi Klubi 1 2 3 kokku finišis

1 81 M16 2003225 Virgo Mitt Pärnu Kalev Spordikool 5 3 10 18 24:22,1 1

2 49 M16 2003966 Richard Ründva Kalevi Jalgrattakool 2 5 4 11 24:22,8 3

3 80 M16 2001599 Oliver Rüster Peloton 3 1 6 10 24:22,2 2

4 16 M16 2001463 Gabriel Helmut Aduson CFC Spordiklubi 1 2 2 5 24:23,2 4

Vahefinišid
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5 72 M16 2008453 Evar Saul Kuusalu Rattaklubi 24:23,6 5

6 48 M16 2009067 Peeter Tsanev Kalevi Jalgrattakool 24:30,1 6

DNF 47 M16 2007645 Oliver Mätik Kalevi Jalgrattakool

DNF 73 M16 2007519 Mauro Erik Saar Kuusalu Rattaklubi

DNF 138 M16 2009805 Meelis Anipai Otepää Rattaklubi

DNF 144 M16 Artur Patrenkin Narva Sk Energia

11 14 M16 2012229 Dominic Pettai CFC Spordiklubi

11 15 M16 2010713 Fredi Härmson CFC Spordiklubi

11 17 M16 2011754 Henri Arjus CFC Spordiklubi

11 20 M16 2011767 Ralf Rasmus Pappel CFC Spordiklubi

11 40 M16 Jelissei Stselin Kalevi Jalgrattakool

11 44 M16 2007823 Rico Soots Kalevi Jalgrattakool

11 45 M16 2008026 Kermo Tamm Kalevi Jalgrattakool

11 59 M16 tegemisel Erik Kask Kalevi Jalgrattakool

11 66 M16 2008482 Richard Ivainen Peloton

11 74 M16 Arseni Laidinen Narva Sk Energia

11 78 M16 2008466 Robert Lepik Peloton

11 82 M16 2012083 Rannar Laup Raplamaa Rattaklubi Komo

11 86 M16 2009038 Kaido Saar Raplamaa Rattaklubi Komo

87 M16 2006921 Karel Reintop Raplamaa Rattaklubi Komo

133 M16 Jüri Koshmanov Kalevi Jalgrattakool

139 M16 Teeb võistluseks äraLauri Kallari Otepää Rattaklubi
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EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll
   

Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 15 km (6x2,5 km) 3 vahefinišit Võitja aeg 24:09

Võitja keskmine kiirus 37,29 km/h

Koht Vahefinišid Punkte Aeg Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi 1 2 3 kokku finišis finišis

1 1 52 NJ 2001777 Elisabeth Ebras Kalevi Jalgrattakool 5 3 10 18 24:08,3 1

2 1 103 NU Kristel Sandra Soonik Viljandi Rattaklubi 3 5 4 12 24:09,2 3

3 2 57 NJ Laura Lizette Sander Pärnu Kalev Spordikool 2 6 8 24:08,5 2

4 3 102 NJ Kirke Reier Viljandi Rattaklubi 2 2 4 24:09,4 4

5 2 33 NU Aidi Gerde Tuisk ENEICAT-RBH Global 1 1 24:11,7 9

6 4 101 NJ Elina Tasane Viljandi Rattaklubi 1 1 24:15,2 11

7 1 51 NE 2003869 Janelle Uibokand Peloton 24:10,8 5

8 5 56 NJ 2001887 Annabrit Prants Kalevi Jalgrattakool 24:11,2 6

9 3 108 NU 2000781 Silvia Türkson Porter Racing 24:11,3 7

10 1 43 NSen1 Kristi Kuldkepp Peloton 24:11,5 8

11 2 121 NSen1 2009300 Birgit Tito Peloton 24:12,1 10

12 4 118 NU 2001803 Merili Sirvel Rakvere Rattaklubi Siplased 24:16,5 12

13 6 155 NJ Marii-Isabel Allikberg Kalevi Jalgrattakool 26:59,3 13

DNF 60 NU Indra Kutser CFC Spordiklubi

DNS 88 NE 2004088 Mari-Liis Juul
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EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll
   

Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 10 km (4x2,5 km) Võitja aeg 14:47

Võitja keskmine kiirus 40,58 km/h

I EELSÕIT

Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemu

1 1 127 MSen2 Ragnar Tarmu Hawaii Express 14:47,2

2 1 116 MSen1 2012180 Jevgeni Jefimov 14:47,8

3 2 4 MSen2 2005702 Tõnu Tõnov Bike Fanatics CC 14:48,2

4 3 6 MSen2 Bruno Tamm CC Rota Mobilis 14:49,2

5 4 123 MSen2 10081693582 Kardo Kõiv Team Kodar 14:49,4

6 2 96 MSen1 2005281 Martin Ligema Team Vänt 14:50,2

7 3 150 MSen1 Kaspar Neemesto ProShop Team 14:51,4

8 4 104 MSen1 2005184 Jevgeni Kolessov 15:17,4

9 5 117 MSen1 2005663 Jaak Karjane 16:08,2

DNF 89 MSen2 Tanel Lillesaar Viimsi Sport

Distants 10 km (4x2,5 km) Võitja aeg 14:16

Võitja keskmine kiirus 42,05 km/h

II EELSÕIT

Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi Tulemu

1 1 153 MSen1 Allar Karu Peloton 14:16,2

2 2 18 MSen1 2005281 Mart Vainre Team Vänt 14:55,1 0:07,9

3 3 119 MSen1 2001654 Riho Alaru Peloton 15:00,9 0:13,7

4 1 122 MSen2 2003856 Kristo Ebras Kalevi Jalgrattakool 15:00,9 0:13,7

5 1 126 Msport 2010878 Sten Kask Bike Fanatics CC 15:01,2 0:14,0
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6 2 149 MSen2 Kalev Ints Peloton 15:01,4 0:14,2

7 3 124 MSen2 2006497 Margus Rool Viimsi Rattaklubi 15:01,6 0:14,4

8 4 120 MSen1 2004910 Reijo Peenema
Vooremaa 

Centrum/Rattabaas 15:01,8 0:14,6

9 4 22 MSen2 2002352 Meelis Milistver 15:03,3 0:16,1

10 5 151 MSen2 Juri Molev Kalevi Jalgrattakool 15:04,6 0:17,4

Distants 15 km (6x2,5 km) 3 vahefinišit Võitja aeg 21:47

Võitja keskmine kiirus 27,55 km/h

Koht Punkte Aeg Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi 1 2 3 kokku finišis finišis

1 1 18 MSen1 2005281 Mart Vainre Team Vänt 5 5 10 20 21:46,8 1

2 2 119 MSen1 2001654 Riho Alaru Peloton 3 6 9 22:25,7 2

3 3 116 MSen1 2012180 Jevgeni Jefimov 2 2 4 8 22:25,7 3

4 1 126 Msport 2010878 Sten Kask Bike Fanatics CC 1 2 3 22:25,8 4

5 1 123 MSen2 10081693582 Kardo Kõiv Team Kodar 1 1 22:26,3 6

6 2 6 MSen2 Bruno Tamm CC Rota Mobilis 0 22:26,2 5

7 3 4 MSen2 2005702 Tõnu Tõnov Bike Fanatics CC 0 22:26,7 7

DNF 4 122 MSen2 2003856 Kristo Ebras Kalevi Jalgrattakool

DNF 5 127 MSen2 Ragnar Tarmu Hawaii Express 3

DNS 4 153 MSen1 Allar Karu Peloton

11 96 MSen1 2005281 Martin Ligema Team Vänt

11 150 MSen1 Kaspar Neemesto ProShop Team

11 104 MSen1 2005184 Jevgeni Kolessov

11 117 MSen1 2005663 Jaak Karjane

11 149 MSen2 Kalev Ints Peloton

Vahefinišid



KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll
   

11 124 MSen2 2006497 Margus Rool Viimsi Rattaklubi

11 120 MSen1 2004910 Reijo Peenema
Vooremaa 

Centrum/Rattabaas

11 22 MSen2 2002352 Meelis Milistver

11 151 MSen2 Juri Molev Kalevi Jalgrattakool



KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll
   

Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 15 km (6x2,5 km) 3 vahefinišit Võitja aeg 24:06

Võitja keskmine kiirus 37,35 km/h

Koht Punkte Aeg Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi 1 2 3 kokku finišis finišis

1 1 125 MSen3 2003717 Eero Kiskonen Kalevi Jalgrattakool 5 3 10 18 24:05,9 1

2 2 152 MSen3 Väino Kaur FreeSport 3 5 6 14 24:06,5 2

3 1 148 MSen4 Alar Nigul CFC Spordiklubi 2 2 4 8 24:08,5 3

4 1 61 MSen5 2006811 Oleg Vassiljev Kalevi Jalgrattakool 1 1 2 4 25:54,7 4

5 2 106 MSen5 2006992 Igor Nikiforov Bike Fanatics CC 0 26:18,3 5

6 1 154 MSen7 Anatoli Männi Kalevi Jalgrattakool -1 ring

Vahefinišid



KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll

Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 20 km (8x2,5 km) 4 vahefinišit Võitja aeg 30:15

Võitja keskmine kiirus 39,66 km/h

FINAAL

Punkte Aeg Koht

Koht Nr V.kl Litsents Nimi Klubi 1 2 3 4 kokku finišis finišis

1 79 MJ 2000794 Johann Mattias Puuorg Porter Racing 5 5 5 10 25 30:15,4 1

2 46 MJ 2001269 Oskar Pau Rein Taaramäe Rattaklubi 2 3 3 6 14 30:16,7 2

3 75 MJ 2003199 Ken Post Peloton 1 1 2 4 8 30:16,7 3

4 24 MJ 2003351 Ron Gristsenko CFC Spordiklubi 3 2 1 2 8 31:14,8 4

5 53 MJ 2005728 Erik Sviridenko Kalevi Jalgrattakool 31:15,1 5

6 55 MJ 2010328 Jorgen Reitalu Kalevi Jalgrattakool 31:15,4 6

7 146 MJ Cristopher Väinola Kalevi Jalgrattakool 31:18,2 7

8 136 MJ Oliver Oolup Viiking 32:42,7 8

Vahefinišid



KALEVI EV KRITEERIUMIS

 15. mai 2021

EJL 2. kategooria

Finišiprotokoll
Korraldaja: MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Distants 25 km (10x2,5 km) 5 vahefinišit Võitja aeg 34:37

Võitja keskmine kiirus 43,32 km/h

Koht Vahefinišid Punkte Aeg Koht

Koht V.kl Nr V.kl Litsents Nimi Klubi 1 2 3 4 5 kokku finišis finišis

1 1 25 ME 2001609 Jörgen Matt Peloton 2 5 2 3 10 22 34:37,4 1

2 2 21 ME 2001939 Gert Jõeäär CFC Spordiklubi 3 3 5 2 6 19 34:37,5 2

3 1 156 MU Artjom Mirzojev Ampler Development Team 5 2 3 5 4 19 34:37,7 3

4 2 3 MU 2002789 Erki Laanemäe Ampler Development Team 1 1 1 2 5 34:38,1 4

5 3 145 ME Gert Kivistik Peloton 1 1 35:36,2 5

6 3 76 MU 2003160 Joosep Mesi Peloton 35:36,5 6

7 4 147 ME 2001285 Vahur Valvas Rein Taaramäe Rattaklubi 35:43,5 7

8 4 19 MU 2003173 Milistver Mairon Pärnu Kalev Spordikool 35:43,7 8

9 5 23 MU 2001298 Ottomar Metslind Rein Taaramäe Rattaklubi 35:48,7 9

10 6 26 MU 2001421 Artur Kupp CFC Spordiklubi 35:52,5 10

11 7 93 MU 2000600 Kert Järva Smart Sport 35:52,9 11

12 8 5 MU 2001638 Markus Leidt Peloton 35:54,9 12

13 9 1 MU 2000778 Rando Marten Evendi CFC Spordiklubi 36:02,7 13

DNF 2 MU Aleksandr Patrenkin Narva Sk Energia


